CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: BARRACAO CAMARA MUNICIPAL
Conta: 4692 | 006 | 00000023-3

Data: 09/05/2023 - 15:34

Més: Abril/2023

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 171.403,49 C
04/04/2023 155414 DEVOL TED 6.322,84 C 177.726,33 C
04/04/2023 155414 ENVIO TED 6.322,84 D 171.403,49 C
05/04/2023 124219 ENVIO TED 6.322,84 D 165.080,65 C
10/04/2023 258797 APLICACAO 160.000,00 D 5.080,65 C
10/04/2023 137005 ENVIO TED 1.580,27 D 3.500,38 C
10/04/2023 137449 ENVIO TED 650,00 D 2.850,38 C
17/04/2023 000001 CRED TED 161.500,00 C 164.350,38 C
19/04/2023 104837 ENVIO TED 2.669,38 D 161.681,00 C
19/04/2023 105021 ENVIO TED 4.565,89 D 157.115,11 C
19/04/2023 105360 ENVIO TED 3.000,76 D 154.114,35C
19/04/2023 105485 ENVIO TED 3.000,76 D 151.113,59 C
19/04/2023 105651 ENVIO TED 2.146,19 D 148.967,40 C
19/04/2023 105812 ENVIO TED 2.637,53 D 146.329,87 C
19/04/2023 106074 ENVIO TED 2.970,47 D 143.359,40 C
19/04/2023 106380 ENVIO TED 2.953,53 D 140.405,87 C
19/04/2023 106520 ENVIO TED 2.602,02 D 137.803,85 C
19/04/2023 191020 ENVIO TEV 10.388,67 D 127.415,18 C
19/04/2023 191022 ENVIO TEV 5.899,93 D 121.515,25C
19/04/2023 191023 ENVIO TEV 2.083,47 D 119.431,78 C
19/04/2023 191023 ENVIO TEV 3.683,53 D 115.748,25 C
19/04/2023 191026 ENVIO TEV 1.455,78 D 114.292,47 C
19/04/2023 191027 ENVIO TEV 4.353,54 D 109.938,93 C
19/04/2023 191029 ENVIO TEV 932,23 D 109.006,70 C
20/04/2023 111168 ENVIO TED 6.792,96 D 102.213,74 C
20/04/2023 111382 ENVIO TED 6.792,96 D 95.420,78 C
20/04/2023 111546 ENVIO TED 6.792,96 D 88.627,82 C

20/04/2023 111697 ENVIO TED 6.792,96 D 81.834,86 C
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SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0104
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